
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   30/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

60/2023

16/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/03/2023
Pregão eletrônico
30/2023 - PE
60/2023

Aquisição de Chocolates para serem distribuídos pela Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte e Lazer e pela Secretaria Municipal de Habitação e
Desenvolvimento Social, por ocasião das festividades da Páscoa.

Participante: EMILIANA INDUSTRIA DE PRODUTOS DE CHOCOLATE EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OVO DE PÁSCOA COMPOSTO DE CHOCOLATE 4.320,0 UNI 32,94 142.300,80

Total do Participante: 142.300,80

Participante: L. CONTI & CIA LTDA

3 CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDOS. 400g 50,000 UNI 15,00 750,00

4 Caixa de Waffer recheado e coberto com chocolate ao leite. 50,000 CX 6,59 329,50

5 Caixa de Waffer recheado chocolate ao leite preto, 140g 50,000 UNI 5,93 296,50

Total do Participante: 1.376,00

Total Geral: 143.676,80

Distribuição de Merenda - Educação Infantil 10.001.12.365.0004.2046.3.3.90.32.00 R$ 14.962,50
Distribuição de Merenda - Educação Infantil 10.001.12.365.0004.2046.3.3.90.32.00 R$ 14.962,50
Distribuição de Merenda - Educação Fundamental 10.001.12.361.0004.2048.3.3.90.32.00 R$ 50.567,50
Distribuição de Merenda - Educação Fundamental 10.001.12.361.0004.2048.3.3.90.32.00 R$ 50.567,50
Manutenção do Abrigo para Crianças e Adolescentes em
Situação de Risco

12.003.08.243.0022.2087.3.3.90.30.00 R$ 8.388,00

Manutenção dos Serviços Administrativos da SMHDES 12.001.08.122.0003.2075.3.3.90.30.00 R$ 8.388,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13 de Junho de 2023Jaguariaíva,


